

PRESUPUESTOS

Sistema de Presupuestos

Dirección: [Dirección de la empresa]

Teléfono: [Teléfono de la empresa]

Email: [Email de la empresa]

PRESUPUESTO Nº 11

Fecha: 2025-10-07

CLIENTE:

Nombre: German Leandro

Teléfono: 624095317

Email: germancastillodkno@gmail.com

Dirección: av rivadavia 1100

DETALLE DE MATERIALES:

Material	Cantidad	Precio Unit.	Subtotal
metro cuadrado alisado (1)	30.00	€19.00	€570.00
Jornales peon (1)	7.00	€60.00	€420.00
sanear paredes	1.00	€80.00	€80.00

SUBTOTAL: €1070.00
IVA (21%): €224.70
TOTAL: €1294.70

NOTAS:

- Este presupuesto tiene una validez de 30 días.
- Los precios incluyen IVA.
- Para cualquier consulta, contacte con nosotros.